
Zarządzenie Nr 88/2016 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia  29  grudnia  2016 roku  

 

 w sprawie blokady środków w  planie wydatków budżetu gminy Lichnowy na 2016 rok               

 

 Na podstawie art. 260 ust. 1 pkt 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 

Lichnowy zarządza co następuje :  

 

 

 

 

§ 1 

 

W budżecie gminy Lichnowy na 2016 rok blokuje się planowane wydatki w łącznej kwocie 4 

100 zł, z tego w dziale  854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 4 100,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Blokowanie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2016 roku.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Nazwa jednostki Dział Rodział § Przeznaczenie
Blokada planu 

wydatków w zł

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Lichnowach
854 85415 2030

dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów
4 100,00

4 100,00ogółem

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2016


